ADM 319/15
"PROTOCOLO DE RESOLUCIONES 2015"

RESOLUCION N° 12/2015.- San Luis, veinte de abril de dos mil quince.-

VISTO: Visto el Acuerdo N° 41/2015, aclarado por Resoluciéon ad
referéndum N° 11/2015, mediante el cual se llamo a Concurso Abierto de
Antecedentes y Oposicion para cubrir cargos de Juez de Juzgados de Paz
Legos de la Provincia de San Luis, y habiendo transcurrido el plazo de
inscripcion previsto, resulta oportuno determinar el listado de postulantes
admitidos para cada una de las localidades que se concursan conforme al
punto VI) del referido Acuerdo.-

Por ello, el Presidente Subrogante del Superior Tribunal de Justicia en uso
de sus facultades y ad referéndum del posterior Acuerdo;

RESUELVE: ADMITIR como inscriptos para concursar los cargos de Juez

de los Juzgados de Paz Legos en el concurso convocado por Acuerdo N°

41/2015 a los siguientes postulantes, conforme se indica a continuacion:

ALTO PENCOSO

ALVARADO, JUAN RAMON 10.599.238
BARROSO, ANDREA 29.232.199
BUSTOS ALCARAZ, FEDERICO 36.415.896

BUSTOS D'AMICO, DARIO GABRIEL 34.182.894
BUSTOS Y ANELLO MARIA DEL 22.852.766

CALVO, JESSICA LORENA 29.887.758
DELGADO, NELIDA BEATRIZ 12.743.791
FEDERICI, MARIA DE LOS ANGELES 25.686.383
FIGUEROA, JOSE CARLOS 22.625.102
GATICA DONOSO, HECTOR 92.468.442
HEREDIA, MARIA VICTORIA 33.539.319

IMPARATO TORRES, ANABELIA 25.564.192
LEDESMA SERIO, PAMELA JANET  34.700.018
LUCERO RIGILLO, FEDERICO 33.428.308



MARTIN, DANIEL MAURICIO
MARTINEZ, VIVIANA

PELLEGRINI, LUCIANO ROSENDO
RODRIGUEZ, VERONICA

TOFFI, MARIA FLORENCIA
TUCCI, LAURA SABRINA

ZANJITAS

ABRATE, PABLO SEBASTIAN
ACOSTA, ANDRES

ALBARADO MAGALLANES, EMIR
ALTAMIRANO, JESICA GABRIELA
GUANZIROLI, LEANDRO RAUL
GUTIERREZ, CYNTHIA VERONICA
GUTIERREZ, SANDRA ZULMA
RAVEL SOSA, GRACIELA VANESA
RETA, MARCELO DANIEL

RYBAN, NESTOR WALTER
SUAREZ, YNA SUSANA

VILELA, MARIA VICTORIA

SALADILLO

ALFONSO, MARIA FLORENCIA
CAMILLI, JOHANA DANIELA
CERATTO, SERGIO LUIS

DELUIGI, MARIA AGUSTINA
GANADO, CARLA LEONELA
PEREYRA GMELIN, DARIO ROMAN
PONCE, YANINA PAOLA
QUIROGA, LAURA RENEE

LA CAROLINA

BERARDO, MIGUEL ANGEL
OJEDA, MANUEL IGNACIO
PEDANO, ALDO ADRIAN
ROMERO, GRACIELA MIRTHA
VASQUEZ, LUCIA ESTELA

14.813.731
17.124.704
27.091.256
35.767.064
33.760.358
32.038.895

27.953.823
34.182.631
35.105.886
29.621.512
27.136.195
31.924.643
26.642.646
28.091.515
25.166.323
17.911.491
22.062.791
31.051.202

31.753.601
31.047.668
22.779.603
22.168.316
35.056.216
32.646.549
27.135.668
26.806.246

7.856.075
26.941.784
16.084.06
32.500.254
16.117.481



SAN FRANCISCO
CAMARGO, JULIO HERNAN
GAUNA, JORGE DANIEL
SOSA, CARLOS IVAN

LUJAN

ARCE, MARIO MIGUEL
IZURA, GABRIEL AYRTON
JURI, RICARDO JOSE

QUINES

AMAYA FUENTES, EUGENIO
MARTIN, JOSE ALEJANDRO
QUIROGA, LEONDRO ARIEL

LA BOTIJA

DIAZ, CRISTIAN IVAN
GATICA, EDUARDO JAVIER
MOYANO, ANDREA ISABEL

SOSA TORINO, VERONICA VANESA

CANDELARIA
IGLESIAS, MILENA JUDITH

MONTIVEROS, MARIO ISMAEL
PEREYRA, CARLOS SILVESTRE

VILLA GENERAL ROCA
GODOY, LAUREANO
QUIROGA, FANY

LA CALERA
FLUIXA, JOVITA ELIZABETH
QUIROGA, JULIO DANIEL

JUSTO DARACT
CAMERINI, OLGA CAROLINA
GALLI, MARIA SOLEDAD
PEREYRA, OLGA GLADYS

13.499.311
17.101.495
25.570.334

27.923.32
33.800.764
12.209.386

27.076.362
28.530.259
27.034.382

29.373.841
22.445.491
27.076.366
26.213.552

29.652.590
23.555.546
30.721.318

17.665.673
29.815.594

35.735.547
17.124.955

34.104.396
28.233.816
10.607.471



EL MORRO

ARANO, RITA AGOSTINA
ARDISSONE, MARIA CECILIA
CANCIANI, LEONARDO

COMINO, RUTH NOEMI

CORIA, LORENA SUSANA
COURT, ANDREA RAQUEL
DALMASSO, CECILIA

DE GIROLAMO, ANTONELLA

DI PASCUALI, MARIA ANTONELLA
FERNANDEZ SOLOA, FERNANDA
GOMEZ, EXEQUIEL

LENCINAS, ELSA SOLEDAD
LUNA, OMAR RUBEN
MEDIAVILLA, MARIA LUZ
MENDOZA, NATALIA SOLEDAD
OLAGARAY, EMMANUEL JUAN
PAEZ, MARY SILVIA

PRADEL, ELIANA CARLA

RIBBA, ERICA SUSANA

RIBEIRO, SABRINA GRISELDA
RI1ZZO, ROBERTO OSCAR
ROVERSO, FLORENCIA
SALINAS, EDUARDO

SOSA, CARLOS ANIBAL RAMIRO
SURROCA JOHAQUINA JULIETA
VENECIANO, LIANA MARIA
ZARANDON, GISELA ALEJANDRA

BUENA ESPERANZA
GARCIA, MARIA ALEJANDRA
NOGUEIRAS, CLAUDIA ROXANA
VILLEGAS, ROMINA FABIANA

ARIZONA
CORIA, ERICA LETICIA
PERALTA, ROMINA MAYLEN

29.181.515
27.907.255
33.702.613
35.764.752
33.136.495
30.840.177
34.052.042
35.072.558
32.633.038
32.012.741
30.789.379
31.845.637
17.493.110
31.479.502
32.012.490
31.660.548
18.599.912
31.342.998
25.075.406
33.099.255
6.608.005

34.442.335
17.731.601
20.688.351
36.046.897
21.382.760
33.430.722

30.154.786
24.681.508
33.622.841

26.053.730
29.809.738



SAN MARTIN

LAGOS, URIELA NOEMI
MERCAU, RUTH LORENA
PONCE, JOSE ARIEL

LAS AGUADAS
GARAVAGLIA, JOSE WALTER
VIDAL CORIA, JORGE

PASO GRANDE
NOVARESIO QUIROGA, NICOLAS
ROJO JESSICA ROXANA

TILISARAO

ALCARAZ, NATALIA VERONICA
PINTO, AIXA JOHANA

SUAREZ, PATRICIA ADRIANA

NASCHEL
GIMENEZ, ESTELA ISABEL
LUNA, DORYS DEL VALLE

VILLEGAS GODOY, ROMINA PAOLA

VILLA LARCA
AGUILAR OVIEDO, ANDREA
BECERRA, JUDIT ELISABETH

DOMINGUEZ, NOELIA DEL CARMEN

FERNANDEZ, RUBEN IGNACIO
GUSMEROTTI, IGNACIO DANIEL
LACONCHA, MARIA ALEJANDRA
LASTRA, DIEGO ALEJANDRO
SANCHEZ, PAOLA ANDREA
VARGAS, ANDREA MARINA

24.444.481
35.316.322
21.621.278

21.813.318
12.778.892

20.136.375
31.390.456

29.582.361
30.581.771
18.384.915

20.135.990
25.832.935
33.172.051

26.409.748
22.911.015
29.339.612
34.700.868
22.157.542
22.445.229
26.883.165
30.095.994
21.648.928

NOTIFIQUESE.-



La presente actuacion se encuentra firmada digitalmente en el sistema de gestion
informatico por el Dr. OMAR ESTEBAN URIA, Presidente Subrogante del Superior Tribunal
de Justicia, no siendo necesaria la firma manuscrita, Art. 11 Acuerdo 224/14.-
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